

GMINA WIELGIE

ul. Starowiejska 8
87-603 Wielgie
woj. Kujawsko - Pomorskie
tel./fax 54 289 73 80
NIP: 466-032-66-61 REGON 910866583

Wielgie, dnia, 03.04.2012r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku socjalnym w m. Płonczyn : 91372 - 2012; data zamieszczenia: 23.02.2012**

Gmina Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

Proszę dodać do przedmiaru pozycje – wymianę gruntu do głębokości 2 m ppt w miejscu budowy projektowanego drenażu.

Projekt budowlany załączony do SIWZ podaje (pkt. 3), że w miejscu projektowanego drenażu znajduje się zamulony drenaż poprzedniej oczyszczalni.

Treść pytania 2:

Proszę dodać do przedmiaru pozycje – demontaż istniejącej oczyszczalni. Konieczność demontażu oczyszczalni podaje projekt budowlany w pkt. Nr 3

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2:

Cena oferty ma stanowić wynagrodzenie ryczałtowe wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia niezależnie od rozmiaru robót budowlanych i innych świadczeń oraz ponoszonych przez wykonawcę kosztów ich realizacji. Podstawą do obliczenia ceny jest opracowany przez wykonawcę kosztorys ofertowy sporządzony o dokumentację projektową z uwzględnieniem dyspozycji zawartych w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, SIWZ, oraz z wniosków wyciągniętych z przeprowadzonej wizji lokalnej. Zamieszczony przedmiar jest dokumentem pomocniczym z którego wykonawca może skorzystać przy obliczaniu ceny, ale nie ma takiego obowiązku.

Treść pytania 3:

Czy wykonawca ma obowiązek uzyskania pozwolenia na użytkowanie w terminie wykonania robót?

Odpowiedź:

Z wnioskiem o pozwolenie na użytkowanie występuje Zamawiający po przekazaniu przez Wykonawcę niezbędnych załączników w terminie wykonania robót.

Treść pytania 4:

Proszę sprecyzować wymiary i konstrukcję płyty fundamentowej podanej w Lp.9 przedmiaru?

Odpowiedź:

Płyta betonowa o gr.20cm zbrojona siatką z góry i siatką dołem z pręta fi 8mm co 15cm, od dołu otulina 5cm a góry 3cm, na betonowych dystansach zbrojarskich. Płyta musi być szersza o 0,5m od instalowanej oczyszczalni ścieków.

Treść pytania 5:

Proszę dodać do przedmiaru instalację uziemiającą dla instalacji elektrycznej oczyszczalni. W przeciwnym razie nie będzie możliwe wykonanie przewidywanych przez przedmiar pomiarów elektrycznych.

Odpowiedź:


Oczyszczalnia zasilana będzie z instalacji zalicznikowej budynku socjalnego, w którym wykonana jest instalacja uziemiająca.

Treść pytania 6:

Wnioskujemy o skrócenie terminu gwarancji z 50 miesięcy do 24. Termin obecny średnio dwukrotnie przewyższa gwarancje producentów oczyszczalni, pomp i innych zaprojektowanych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wskazany w SIWZ okres gwarancji.

Z up. WÓJTA

mgr inż. Krzysztof Kalka
Sekretarz Gminy